
Министерство образования и науки Самарской области 

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области средней общеобразовательной школы  

с. Хилково муниципального района Красноярский  

Самарской области 

 

П Р И К А З 
 

«08» сентября 2021г.  с. Хилково  № 112-од 

 

 

«Об утверждении Комплексного плана» 

 

 В целях организации работы Центра «Точка роста» 

 

  ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Комплексный план мероприятий по организационно-

методической поддержке центра «Точка роста» в ГБОУ СОШ с.Хилково 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

 

 

Директор  школы:                                               А.М.Семин 


		2021-09-13T06:10:12+0400
	Семин Александр Михайлович




